DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DOCENTE NO
CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS DA UFPE E SUAS IMPLICAÇÕES
PARA O ENSINO DE SOCIOLOGIA de autoria de FELIPE TIAGO DE LIRA PONCE,
CAROLINE DÁFINE DE OLIVEIRA DE LIMA, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente
ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xxi-o-encontro-nacional-da-associacao-

nacional-de-pos-graduacao-e-pesquisa-em-planejamento-urbano-e-regional-?page=83

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xxi-o-encontro-nacional-da-associacao-nacional-de-pos-graduacao-e-pesquisa-em-planejamento-urbano-e-regional-?page=83
https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xxi-o-encontro-nacional-da-associacao-nacional-de-pos-graduacao-e-pesquisa-em-planejamento-urbano-e-regional-?page=83